
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS GURI?
SOD? 31-OJI G., KALN?NAI, VILNIAUS M.,
VILNIAUS M. SAV., 6.43 A PLOTO

49 000 €  (7 620.53 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
6.43 a

Kaina: 49 000 € (7 620.53 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 6,43 ARŲ SKLYPAS ramioje ir perspektyvioje vietoje - Gurių Sodų 31-ojoje gatvėje
..............................................................................................................

VILNIEČIŲ MĖGSTAMAS RAJONAS, PASIŽYMINTIS IŠPUOSELĖTA APLINKA BEI SOLIDŽIA KAIMYNYSTE
PUIKUS SUSISIEKIMAS SU MIESTO CENTRU
..............................................................................................................

BENDRA INFORMACIJA:
- Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus
- Kraštinis sklypas, ribojasi su akligatviu
- Dujų trąsa nuo sklypo už 20 metrų
- Iki asfaltuoto kelio 350 metrų
- Žemės sklypo naudojimo būdas: Mėgėjų sodo žemės sklypai
- Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio
- Sodų bendrija "Berželis"
- Už 300 m.yra Karalienės Mortos mokykla, vaikų darželis „Vaikystės sodas“.



..............................................................................................................
Komunikacijos:
- Pro sklypą eina elektros trąsa
..............................................................................................................
Sklypo privalumai:
- Taisyklingos formos
- Susiformavusi gyvenvietė
- Saugi, draugiška kaimynystė
..............................................................................................................

Susisiekimas:
- Geras susisiekimas – automobiliu iki centro tik 6 km.
- 2021 m. pabaigta Liepkalnio sankryžos rekonstrukcija - ženkliai pagreitėjo susisiekimas su aplinkiniais miesto
rajonais
- Autobusų stotelės: už 300 m. (33 autobusas važiuoja pro miesto centrą į Šiaurės miestelį), už 500 m. (58
autobusas važiuoja į autobusų stotį)
- Netoliese yra privatūs vaikų darželiai, Maxima XXL, IKI, LIDL, degalinės, vaistinės, įvairios kitos paslaugos
- Iki Oro Uosto 10 min.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 61115
Susisiekti el.paštu: balys.kesminas@capital.lt




